5.2
466 Yderligere produkter og information på www.HellermannTyton.dk/ID
D
at
o
fo
r
ud
gi
ve
ls
e:
 0
4/
20
16
Opmærkningssystemer
Opmærkning af tavler
MATERIALE Type 880, Vinyl, gul mat (YE)
Driftstemperatur -40 °C til +80 °C
Hærdetemperatur fra +10 °C
Lim Akryl
Folie tykkelse (µ) 80 µm
Materiale kemiske
egenskaber
God resistens overfor vand, olie og de
fleste opløsningsmidler
Anbefalet farvebånd TT822OUT
De specielt producerede klæbende labels giver højeste udskriftskvalitet,
når der anvendes termoprintere. Rækken af materialer og farvebånd er
udviklet til at imødekomme de fleste krav. Med TagPrint Pro kan labels
nemt designes og udskrives. Vinyl labelens struktur gør den anvendelig
til grove overflader.
Egenskaber og fordele
• Velegnet til opmærkning af tavler
• Fremragende udskrift med TT822OUT farvebånd
• Udskriv med TT4000+ og TT430 for bedste resultat
• Nem labeldesign med TagPrint Pro software
Labels til tavler, termo print
Mærkning i tavler og gruppeskabe.
MATERIALE Type 1211, Vinyl (PVC), gul højglans
(GSYE)
Driftstemperatur -20 °C til +80 °C
Hærdetemperatur fra +5 °C
Lim Akryl
Folie tykkelse (µ) 83 µm
Materiale kemiske
egenskaber
Resistent overfor alkohol, de fleste
olier og smøremidler og organiske
opløsningsmidler.
Anbefalet farvebånd TT822OUT
Helatag 880 (gul), aftagelig
Helatag 1211 (gul) for ru overflader
TYPE
B
(W)
H
(H)
Bredde på
liner BL
(metrisk)
Labels
pr. række Enhed Farve EAN Bestillingsnr.
TAG15-09TE-880-YE 15,0 9,0 89,0 5 Stk. 10.000 Stk. Gul mat (MTYE) 4031026470931 596-12174
TAG16-06TE-880-YE 16,5 6,0 101,6 5 Stk. 20.000 Stk. Gul mat (MTYE) 4031026470917 596-12172
TAG19-11TE-880-YE 19,0 11,0 89,0 4 Stk. 10.000 Stk. Gul mat (MTYE) 4031026470948 596-12175
TAG20-08TE-880-YE 20,0 8,0 101,6 4 Stk. 10.000 Stk. Gul mat (MTYE) 4031026470924 596-12173
TAG38-11TE-880-YE 38,0 11,0 85,1 2 Stk. 5.000 Stk. Gul mat (MTYE) 4031026470955 596-12176
TAG56-22TE-880-YE 56,0 22,0 62,0 1 Stk. 2.000 Stk. Gul mat (MTYE) 4031026470962 596-12177
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer. Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.
TYPE
B
(W)
H
(H)
Bredde på
liner BL
(metrisk)
Labels
pr. række Enhed Farve EAN Bestillingsnr.
TAG15-09TE-1211-YE 15,0 9,0 89,0 5 Stk. 10.000 Stk. Gul højglans (GSYE) 4031026296326 596-21211
TAG16-06TE-1211-YE 16,5 6,0 101,6 5 Stk. 20.000 Stk. Gul højglans (GSYE) 4031026296258 596-01211
TAG20-08TE-1211-YE 20,0 8,0 101,6 4 Stk. 10.000 Stk. Gul højglans (GSYE) 4031026296296 596-11211
TAG38-11TE-1211-YE 38,0 11,0 85,1 2 Stk. 5.000 Stk. Gul højglans (GSYE) 4031026297002 596-41211
TAG56-22TE-1211-YE 56,0 22,0 62,0 1 Stk. 2.000 Stk. Gul højglans (GSYE) 4031026296395 596-51211
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for tekniske ændringer. Minimum ordre antal (MOQ) kan være forskellig fra emballageindhold. Anden emballage kan også være tilgængelig.